PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2008
	с. Тюхтет

	                № 46-п

	О внесении изменений в Положение о проведении районного конкурса среди субъектов малого предпринимательства «Предприниматель года», утвержденное постановлением главы администрации района  от 27.06.2006г. № 120-п

Учитывая предложения оргкомитета по подведению итогов районного конкурса «Предприниматель года», на основании статьи 40 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Дополнить:

  пункт 4.1. после слова товаропроизводитель, словами по отраслям:

-промышленное производство;

-сельскохозяйственное производство.
-пункт 4.2 после слова хозяина, словами по отраслям:

-промышленное производство, торговля, сфера обслуживания;

-сельскохозяйственное производство

  пункт 5.1. после слова товаропроизводитель, словами по отраслям:

-промышленное производство;

-сельскохозяйственное производство.
  пункт 5.2. после слова хозяина, словами по отраслям:

-промышленное производство, торговля, сфера обслуживания;

-сельскохозяйственное производство.

2.Пункт 6.4. изложить в следующей редакции:

-Оргкомитет определяет победителей во всех 4-х номинациях с присвоением дипломов по номинации. Почетное звание «Предприниматель года» присваивается предпринимателю победителю в нескольких номинациях. Всем победителям конкурса предоставляются меры поддержки со стороны районной и сельских администраций, не противоречащие законодательству.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по финансово -  экономическим вопросам Козлова В.И.
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».
     Глава района                                                               Г.П. Дзалба